
ZARZĄDZENIE NR 2093/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 8 października 2007 roku

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 519/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 marca
2007 roku w sprawie ustalenia zadań do realizacji w zakresie problematyki osób 
niepełnosprawnych w ramach zadań powierzonych dzielnicom w 2007r. (z późn. zm.)

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), § 1 uchwały Nr XXXI/232/99 Rady Miasta Krakowa z dnia               
6 października 1999 r. w sprawie powierzenia Dzielnicom kompetencji decyzyjnych przy wyborze szczegółowych 
zadań w określonych dziedzinach (z późn. zm.) oraz zarządzenia Nr 1326/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia    
14 lipca 2005 r. w sprawie wprowadzenia procedury planowania i realizacji zadań powierzonych dzielnicom            
w zakresie problematyki osób niepełnosprawnych zarządza się, co następuje:

§ 1
Zmienia się zarządzenie Nr 519/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 marca 2007 r.          
w sprawie ustalenia zadań do realizacji w zakresie problematyki osób niepełnosprawnych w 
ramach zadań powierzonych dzielnicom w 2007r.(z późn. zm.) w ten sposób, że:
-punkt 10 załącznika do zarządzenia otrzymuje następujące brzmienie:

Zakup pomocy dydaktycznych dla potrzeb osób niepełnosprawnych 
SP-43, ZSO-35, SP-97,                 SP-134 ZEO-Południe 21 000

Zakup i montaż sygnalizatorów dźwiękowych na terenie Dzielnicy X 
Swoszowice

KZD 22 000

Wykonanie podjazdu dla potrzeb osób niepełnosprawnych – SP-134 ZEO-Południe 40 000
Zlecenie projektu budowlanego i wykonawczego szybu windowego 
dla dźwigu osobowego dostosowanego dla potrzeb osób 
niepełnosprawnych w budynku komunalnym ul. Szybisko 21

ZBK 17 000

Opracowanie dokumentacji projektowej na wykonanie dwóch
 podjazdów przy wejściu –SP-97 ZEO-Południe 14 840

10 Dzielnica X

Uchwała Nr 
LXXXVI/564/20

06  z dnia 11 
lipca 2006 r.

Uchwała Nr
LXXXV/557/20

06 z dnia 4 
lipca 2006 r.
Uchwała nr

XII/142/2007 z
Dnia 30

Sierpnia 2007 Wymiana drzwi wejściowych w budynku Przychodni ul. 
Inicjatywy Lokalnej 5 przy wejściu dla osób niepełnosprawnych          ZBK 5160

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Świadczeń Socjalnych.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - / 


